

**LHko HEZIKETA-ZIKLOETARAKO SARBIDE-PROBAK**  
**PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE FP**

**ERDI-MAILA: onespenen behin-betiko zerrenda**

Grado Medio: Listado definitivo de admisiones

**Deialdia / Convocatoria: 2018**

NAN DNI	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación	Azterketa Zentroa Centro de examen
01627698B	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
0425346	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
130464226	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
13174233V	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
15255093K	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
15957185S	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
16085984Z	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
16092317E	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16093543Y	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
16094706L	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
16098726Z	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16098727S	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16098965T	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
16099574B	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
16103231B	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16104655D	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
16105522W	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
16106035D	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16106086Z	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
16106165R	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
16106660J	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16106808T	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
16107422Q	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
16107564C	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
16107585H	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
16109149H	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
16253081Q	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
18089850M	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
18591689F	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
20175258A	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
20234424J	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
20975602Q	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
20976415R	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
20979628V	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
20979821A	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
22745243Z	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
22756427C	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
22759691H	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
22761750F	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
22763625L	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
22764783G	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
30554015X	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
30664069D	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
32099481	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
34105744X	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
44100532X	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
44132721E	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
44150647P	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
44160259Y	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
44332876P	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
44345589W	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
44347346B	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
44555796N	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
44678439L	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
45195362V	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
45752981R	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
45893585Y	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
45893623K	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
45893833R	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
45894101Q	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
45919048P	Bai / Si		IES Eskurtze BHI

**LHko HEZIKETA-ZIKLOETARAKO SARBIDE-PROBAK**  
**PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE FP**

**ERDI-MAILA: onespenen behin-betiko zerrenda**

Grado Medio: Listado definitivo de admisiones

**Deialdia / Convocatoria: 2018**

NAN DNI	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación	Azterketa Zentroa Centro de examen
45948117M	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
45948165F	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
45949074L	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
45949165H	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
45949503B	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
45994489D	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
46366350Y	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
46368395G	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
46368576R	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
46371773R	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
46372409Q	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
46373445V	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
50900272F	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
53980353C	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
53982352H	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
53984480F	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
53984647J	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58006995Y	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
58007021D	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
58008611N	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
58009725E	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58009842R	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58010764A	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58011038R	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
58011670N	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
58013265C	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58013632L	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
58016446G	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58016550Q	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
58017807P	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58019805M	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58027299R	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
58027312Z	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
58027842S	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58028591M	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
58028977T	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
58029683Q	Ez / No	Dokumentazioa falta	IES Francisco De Vitoria BHI
58034346X	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
58034970J	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58041336P	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
58041515A	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58041624C	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
58044175H	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58044798C	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
58051565W	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
58052649M	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
70840330P	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
71191978D	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
71313075B	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
71347792K	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
71353008Q	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
71354506L	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
72156219K	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
72469344R	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72471570L	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72508501N	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72512267Y	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72534069G	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72537102R	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72540035J	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72553467J	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI

**LHko HEZIKETA-ZIKLOETARAKO SARBIDE-PROBAK**  
**PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE FP**

**ERDI-MAILA: onespenen behin-betiko zerrenda**

Grado Medio: Listado definitivo de admisiones

**Deialdia / Convocatoria: 2018**

NAN DNI	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación	Azterketa Zentroa Centro de examen
72557789B	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72586725J	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
72586837X	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
72597722Q	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72608716Q	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72732087S	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72732349R	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
72736416C	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
72744155P	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72756726K	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72826544B	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
72827962A	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72830690V	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72831081V	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72833087E	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72833110E	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72833939T	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
72836382M	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72839082Z	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72839392W	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
72843471X	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
72843722P	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72844284H	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72846631L	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72848204M	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72848357C	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72848447H	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
72849940Q	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72849952M	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72850032Q	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72850217V	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72851997A	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72852203W	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72852218V	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72852576F	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72852675Z	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72852728K	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
72853353W	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
72855097K	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72856008N	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72857297J	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
72857956M	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
73033299L	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
73035678Y	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
73046353D	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
73048487G	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
73228169X	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
73234375Y	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
73263053A	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
73263595Q	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
73263847S	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
73268542H	Bai / Si		IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
74386700P	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
76013426J	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
78865626Y	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
78876881Z	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
78916908K	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
78948393L	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
78949733W	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
78997091A	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
78997715Y	Bai / Si		IES Eskurtze BHI



**LHko HEZIKETA-ZIKLOETARAKO SARBIDE-PROBAK**  
**PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE FP**

**ERDI-MAILA: onespenen behin-betiko zerrenda**

Grado Medio: Listado definitivo de admisiones

**Deialdia / Convocatoria: 2018**

NAN DNI	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación	Azterketa Zentroa Centro de examen
78999554M	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79001997X	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79002506J	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79006797A	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79048227X	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79050322N	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
79050919B	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79054929L	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79078396A	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79078646T	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79114556F	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79115022J	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79115528J	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
79115529Z	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
79125795E	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
79127669X	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
79128392C	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79131657L	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79132490R	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79132532C	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79135079Z	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
79136556L	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79136861W	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79139741F	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79142945Z	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
79172198B	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79172259A	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79172469Y	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
79173323D	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79174999Y	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79176364Z	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
79176788R	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79178690V	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79179471Q	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79183371Y	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
79222613X	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79225112W	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
79227447Z	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79229012S	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
79241590N	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79243321H	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
79244354Q	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79297507Q	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79367023A	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79367620W	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79368643J	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
79371394G	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
79398525H	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79400313N	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79421790F	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79424437D	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
79425105X	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
AR927409	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
AU184170	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
X3062645B	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
X7508815M	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
X8008016Z	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
X8270432T	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
X8284469F	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
X8367725A	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
X8464668R	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI

**LHko HEZIKETA-ZIKLOETARAKO SARBIDE-PROBAK**  
**PRUEBAS DE ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE FP**

**ERDI-MAILA: onespenen behin-betiko zerrenda**

Grado Medio: Listado definitivo de admisiones

**Deialdia / Convocatoria: 2018**

NAN DNI	Onartua Admitido	Ez onartzearen arrazola(k) Motivo(s) Denegación	Azterketa Zentroa Centro de examen
X9483337T	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
X9892254T	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
X9983740S	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
Y0263652V	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
Y0380894M	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
Y1105961C	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
Y1438121Z	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
Y2164790K	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
Y2622350L	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
Y2825036Y	Bai / Si		IES Eskurtze BHI
Y4308736E	Bai / Si		IES Francisco De Vitoria BHI
Y4642850S	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Francisco De Vitoria BHI
YB357991	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI
YB784216	Ez / No	Ez ditu azterketa-eskubideak ordaindu / Impago derechos de examen	IES Eskurtze BHI

**Vitoria-Gasteiz(e)n, 2018ko martxoaren 7(e)(a)n, Plangintza eta Antolaketa Zuzendaria**

En Vitoria-Gasteiz, 7 de Marzo de 2018, el Director de Planificación y Organización,

O.E./ VºBº



Nicolás Sagarzazu Alzua